1

Edital ICEPi/SESA Nº 029/2023

RESULTADO FINAL

Referente à Segunda Análise e Validação das Inscrições

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
ATUAÇÃO DE PROFISSIONAIS CIRURGIÕES-DENTISTAS E ENFERMEIROS
PELO COMPONENTE DE PROVIMENTO E FIXAÇÃO DE PROFISSIONAIS DO
PROGRAMA ESTADUAL DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À
SAÚDE

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e
prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos do
Edital ICEPi/SESA Nº 029/2023 e seus anexos, em especial ao item 10.11. torna público o
RESULTADO FINAL – Referente à Segunda Análise e Validação das Inscrições, dos candidatos do
processo seletivo simplificado para profissionais cirurgiões-dentistas e enfermeiros atuarem pelo
componente de Provimento e Fixação de Profissionais do Programa Estadual de Qualificação da
Atenção Primária à Saúde.

1. Fica divulgado o RESULTADO FINAL quanto à Segunda Validação das Inscrições do Edital ICEPi/SESA

Nº 029/2023, de acordo com o Anexo Único.

Vitória, 26 de outubro de 2023.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

20
23

-F
V

F
3W

1
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

26
/1

0/
20

23
 1

0:
59

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

3

2

ANEXO Único

    EDITAL ICEPi/SESA Nº 029/2023

         RESULTADO FINAL

            Referente à Segunda Análise e Validação das Inscrições

Nº  SUBMISSÃO CLASSIFICAÇÃO APÓS RECURSO NOME CIVIL CATEGORIA PROFISSIONAL MUNICÍPIO DE ESCOLHA RESULTADO

k2Bzmjqj 1 ALINE DE OLIVEIRA MONJARDIM CIRURGIÃO-DENTISTA SERRA APROVADO

4fLPybxm 2 JULIANA GARCIA MONNERAT CIRURGIÃO-DENTISTA SERRA APROVADO

jsCfHXBn 3 ROBERTA BONELA DE SOUSA CIRURGIÃO-DENTISTA SERRA APROVADO

nnQR12Xa 1 GABRIELA BRAZ EMERICK ENFERMEIRO CASTELO APROVADO

JPPwWAN3 2 RITA DE CÁSSIA BRIOLI DIIRR ENFERMEIRO CASTELO APROVADO

20
23

-F
V

F
3W

1
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

26
/1

0/
20

23
 1

0:
59

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

3

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
DIRETOR GERAL DO ICEPI

ICEPI - SESA - GOVES
assinado em 26/10/2023 10:59:09 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 26/10/2023 10:59:10 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ANA LAURITA NUNES MAIA (ESPECIALISTA GESTAO, REGULACAO E VIGILANCIA EM SAUDE - ICEPI - SESA -
GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-FVF3W1

20
23

-F
V

F
3W

1
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

26
/1

0/
20

23
 1

0:
59

 P

Á
G

IN
A

 3
 /

3

		2023-10-26T10:59:10-0300